

Устройство мест отдыха на берегу озера "Yozakay"

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL №

Устройство мест отдыха на берегу озера "Yozakay"

Valoarea de deviz 218 833,13 Lei

Intocmit in prețuri curente 31.01.2019

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Благоустройство				
1	TsH01A01	Degajarea terenului de corpuri straine (Очистка участка от посторонних предметов)	100m2	2,0000	212,100 212,100	424,200 424,200
2	TsC54A	Strat de fundatie din nisip (Слой основания из песка) gr.10mm	m3	20,0000	304,640 27,000	6 092,800 540,000
3	TsC54C	Strat de fundatie din pietris (galika) (Слой основания из гальки)	m3	10,0000	706,340 29,700	7 063,400 297,000
4	TsH91A	Instalarea bancilor pe 2 picioare (Установка скамеек на 2 ножках)	buc	5,0000	2 744,800 216,000	13 724,000 1 080,000
5	TsH91B	Instalarea urnelor (Установка урн)	buc	7,0000	1 744,200 177,000	12 209,400 1 239,000
6	TsH09A	Semanarea gazonului pe suprafete orizontale sau in panta sub 30% (Засеивание газонов на горизонтальных площадях или склонах до 30%)	100m2	35,0000	501,000 144,600	17 535,000 5 061,000
7	DE18A	Pavaje executate din placi de trotuare din beton prefabricat asezate pe un strat din amestec uscat de ciment si nisip, in proportie 1:6, rostuit cu amestec uscat de ciment si nisip, grosime	m2	400,0000	144,006 17,880	57 602,400 7 152,000

1	2	3	4	5	6	7
		strat de 5 cm (Устройство покрытия из бетонных тротуарных плиток, уложенных на слой сухой цементно-песчаной смеси, в соотношении 1:6, с расшивкой швов цементно-песчаной смесью, насухо, толщиной слоя 5 см)				
8	TsH92A	Incarcarea în auto: gunoi, frunze (Погрузка мусора, листьев в автотранспорт)	t	5,0000	40,800 40,800	204,000 204,000
9	TsI50A10	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 5 t la distanta de 10 km (Транспортировка грунта автосамосвалом на расстояние 10 км)	t	5,0000	50,960 0,000	254,800 0,000
		<i>Total</i>	Lei			115 110,000
		Total Благоустройство Inclusiv salariu				115 110,000 15 997,200
		2. Благоустройство старого колодца				
10	RpAcH09A	Spalarea manuala a fintinilor de namol, vegetatie acvatica si bacterii, avind depuneri cu grosimea de 0-5 cm (Ручная мойка колодца от ила, водорослей и бактерий, толщина отложений 0-5 см)	m2	6,0000	3,300 3,300	19,800 19,800
11	CE42A	Установка сруба деревянного, под старый стиль журавль	buc	1,0000	222,890 198,090	222,890 198,090
12	DE18A	Pavaje executate din placi de trotuare din beton prefabricat asezate pe un strat din amestec uscat de ciment si nisip, in proportie 1:6, rostuit cu amestec uscat de ciment si nisip, grosime strat de 5 cm (Устройство покрытия из бетонных тротуарных плиток, уложенных на слой сухой цементно-песчаной смеси, в соотношении 1:6, с расшивкой швов цементно-песчаной смесью, насухо, толщиной слоя 5 см)	m2	10,0000	144,006 17,880	1 440,060 178,800

1	2	3	4	5	6	7
		<i>Total</i>	Lei			1 682,750
		Total Благоустройство старого колодца Inclusiv salariu				1 682,750 396,690
		3. Архитектурные малые формы				
13	Pret de piata	Procurarea si instalarea foisoarelor de pina la 20 pers (Приобретение и установка беседок (макс. 20 перс.))-согласовать с заказчиком	buc	2,0000	25 900,000 0,000	51 800,000 0,000
14	Pret de piata	Procurarea si instalarea mangalelor (покупка и установка мангалов)- согласовать с заказчиком	buc	2,0000	7 500,000 0,000	15 000,000 0,000
15	Pret de piata	Procurarea si instalare leaganului din lemn (Покупка и установка деревянных качелей)-согласовать с заказчиком	buc	2,0000	6 200,000 0,000	12 400,000 0,000
16	Pret de piata	Сруб деревянный, под старый стиль журавль	buc	1,0000	4 000,000 0,000	4 000,000 0,000
		<i>Total</i>	Lei			83 200,000
		Total Архитектурные малые формы Inclusiv salariu				83 200,000

		Total	Lei	199 992,75
		Asigurarea sociala si medicala	22,5 %	3 688,63
		Cheltuieli de transport	2 %	3 605,85
		Total		207 287,23
		Cheltuieli de regie	3,5 %	7 255,05
		Total		214 542,28
		Beneficiul de deviz	2 %	4 290,85
		Total deviz:		218 833,13
		Inclusiv salariu		16 393,89

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

